ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO REAGENDAMENTO DE DATA - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0019/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 1914/2025

Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário
infantil, brinquedos, itens de cama, utensílios e vestuário
infantil para atender a Secretaria Municipal de Assistência e
Inclusão Social.

Critério de Julgamento:Menor Preço por item.
Modo de Disputa:Aberto.

Em decorrência de alteração realizada ficam excluídos os lotes
01, 02 e 03.

Em virtude da exclusão de lotes, ficam incluídos os itens 02,
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 e 52.

Demais itens permanecem inalterados.

Designação de nova data para sessão pública.
Data: 24/04/2025– 09:00h
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 09 de abril de 2025.

LIANE FERREIRA MORA
Pregoeiro - Portaria 127/2025
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:4624E75B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/04/2025. Edição 4053
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

10/04/2025, 08:00 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/4624E75B/03AFcWeA4Ot6U9LarWMm7MgR6HhAzzQpLZ0yyKrZ61GZdXUSHSziLyUYtRN_k… 1/1